in order to create deterrence effect for
financial services industry players, on

December 19th, 2023 OJK imposes
administrative sanctions and/or
Written Order as follows:

1. Terhadap PT Corfina Capital, OJK
mengenakan Sanksi Administratif
Berupa Denda sebesar
Rp1.050.000.000,00 (satu miliar
lima puluh juta rupiah) dan
Perintah Tertulis untuk
melakukan pembubaran/likuidasi
atas Reksa Dana Corfina Grow 2
Prosper Rotasi Strategis, Reksa
Dana Syariah Corfina Equity
Syariah, dan Reksa Dana Syariah
Corfina Investa Saham Syariah.

1. OJK imposes PT Corfina Capital
penalty of Rp1.050.000.000,00
(one billion and fifty million
rupiah) and a Written Order to
settle the dissolution/liquidation
of the Reksa Dana Corfina Grow
2 Prosper Rotasi Strategis, the
Reksa Dana Syariah Corfina
Equity Syariah, and the Reksa
Dana Syariah Corfina Investa
Saham Syariah.

Dalam proses pemenuhan